
平成１８年２月期　参考資料

2006/4/25 ㈱マルヨシセンター

                経理部

１．会社の概要

社名 株式会社マルヨシセンター

Maruyoshi Center Inc

設立 昭和３６年３月

本部所在地 香川県高松市国分寺町国分３６７番地１

上場取引所 大阪証券取引所市場第二部

資本金 １，０７７，９９８千円

発行済株式総数 ８，７４９，９９０株

従業員数 　Ｈ15/2 　Ｈ16/2 　Ｈ17/2 　Ｈ18/2

正社員

パート社員　※①

　　計

※①パート社員の人数は期間の平均人員を記載しております。

※②フレッシュデポの分割により、正社員 65名、パート社員 121名が減少しています。

店舗数、期末売場面積（スーパーマーケット）

　Ｈ15/2 　Ｈ16/2 　Ｈ17/2 　Ｈ18/2

店舗数

期末売場面積

40 店

62,136 ㎡ 61,249 ㎡

39 店 38 店

628人

1,839人

1,198人 1,195人

598人

1,109人

1,707人

621人

1,819人 1,840人

645人

1,211人

59,552 ㎡

39 店

61,563 ㎡

※②
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２．業績の推移 （単位：千円）

　Ｈ15/2 　Ｈ16/2 　Ｈ17/2 　Ｈ18/2

営業収益

（増減率　％） ％ ％ ％ ％

営業利益

（増減率　％） ％ ％ ％ ％

経常利益

（増減率　％） ％ ％ ％ ％

当期純利益

（増減率　％） ％ ％ ％ ％

３．売上高

スーパーマーケット地区別売上高

（単位：千円）

　Ｈ15/2 　Ｈ16/2 　Ｈ17/2 　Ｈ18/2

香川県

（構成比　％） ％ ％ ％ ％

徳島県

（構成比　％） ％ ％ ％ ％

愛媛県

（構成比　％） ％ ％ ％ ％

兵庫県

（構成比　％） ％ ％ ％ ％
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△ 31,412 
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３．設備投資

(1) 設備投資の実績

（単位：千円）

　Ｈ15/2 　Ｈ16/2 　Ｈ17/2 　　　Ｈ18/2

新店投資

改装投資

その他

　　合　計

(2) 店舗の新設、改装、閉店

①　当期中の新設店舗

店　　　　　　　　　　名 　所　　在　　地 　開店月   売場面積

マルヨシセンター新土庄店 　香川県土庄町 　H１７年　４月 ㎡

マルヨシセンター新居浜東店 　愛媛県新居浜市 　H１７年１１月 ㎡

② 当期中の主な改装店舗

店　　　　　　　　　　名 　所　　在　　地 　開店月   売場面積

マルヨシセンター松縄店 　香川県高松市 　H１７年１０月 ㎡

③ 当期中の閉鎖店舗

店　　　　　　　　　　名 　所　　在　　地 　閉店月 売場面積ほか

マルヨシセンター土庄店 　香川県土庄町 　H１７年　４月 ㎡

ぐりーんはうす観音寺店 　香川県観音寺市 　H１８年　１月 （レストラン）

176,951

540,798

379,591

79,652

459,243

1,861

1,497

817,342

277,706

234,665

1,329,713

1,924

1,866

123,019

355,501

116,042

594,562

363,847
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